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سر رابط کانون جهادی خادمیاران رضوی خراسان جنوبی 
گفت: چهار گروه جهادی با ۵۰جهادگر از کانون جهادی 
خــادمــیــاران رضــوی خــراســان جنوبی به مناطق محروم 

فردوس اعزام شدند.
به گزارش مهر، با نزدیک شدن به زمان برگزاری اجلاسیه ملی جهادگران 
هر روز حضور و فعالیت گروه های جهادی در راستای رزمایش جهاد 
مقدس در خراسان جنوبی و به ویژه شهرستان فردوس بیشتر می شود.
روزانه تعداد زیادی از گروه های جهادی با خدمات متفاوت از نقاط 
مختلف استان و کشور برای گرامیداشت سالروز حضور رهبرمعظم 
انقلاب در فردوس و باشکوه برگزار شدن رزمایش جهاد مقدس به این 

شهرستان اعزام می شوند.
این بار گروه های جهادی کانون خادمیاران رضوی خراسان جنوبی مثل 
همیشه پای کار آمده و برای حضور در رزمایش جهاد مقدس خود را 

به مناطق محروم فردوس رساندند.

کانون جهادی خادمیاران رضوی خراسان جنوبی همیشه گره گشای 
مشکلات مردم بوده و علاوه بر فعالیت چشمگیر جهادگران، نام این 
کانون و یاد امام رئــوف)ع( تأثیرات معنوی زیــادی در مناطق حضور 

جهادگران داشته است.
خراسان  رضوی  خادمیاران  کانون جهادی  رابط  سر  دانایی فر،  یاسر 
جنوبی اظهار کرد: در راستای اجلاسیه ملی جهادگران که ۱۳شهریور 
در فردوس برگزار می شود، رزمایش جهاد مقدس و حضور گروه های 

جهادی در این شهرستان از ابتدای شهریور آغاز شده است.
وی افــزود: بر این اساس چهار گروه جهادی با ۵۰ جهادگر از کانون 
جهادی خادمیاران رضوی خراسان جنوبی به شهرستان فردوس اعزام 
شدند. این گروه های جهادی در حوزه های عمرانی و فنی مهندسی 
فعالیت دارند و در زمینه گچ کاری، سنگ کاری، جوش کاری و رنگ کاری 
کمک رسانی می کنند و طی دو روز در روستاهای برون و مهران کوشک 

فعالیت خواهند داشت.

ــرای  ــان ب ــدار خـــراســـان رضـــوی گــفــت: ایـــن اســت ــان اســت
خدمت رسانی مناسب نیاز به زیرساخت هایی دارد که 
ازجمله آن ایجاد قطار سریع السیر تهران-مشهد است 
و راه انــدازی این قطار تنها به خراسان رضوی و مشهد 

مرتبط نیست و باید در سطح ملی پیگیری شود.
شــورای  مجلس  برنامه وبودجه  کمیسیون  اعضای  جمع  در  نظری 
اسلامی در مشهد افــزود: برای ارائه خدمات مناسب به زائــران باید 
از تمامی ظرفیت ها استفاده شود تا مشکلی در حوزه های مختلف 
حمل ونقل، بهداشت و اقامت ایجاد نشود و این در حالی است که 
سازوکار مدیریتی این موضوع باید در سطحی کلان تر از استان در نظر 
گرفته شود و بر همین اساس باید مفاهمه ای بین نمایندگان مجلس 

و دولت صورت گیرد تا سطح آن از نظر راهبردی افزایش پیدا کند.
وی خاطرنشان کرد: موضوع زیارت یک ظرفیت استثنایی فراملی 
است، بر این اساس شورای ملی زیارت نیازمند تدابیر و سیاست 

کلان در این زمینه است که همچنان از این فرصت محروم هستیم.
استاندار خراسان رضوی بیان کرد: براساس پیش بینی ها ۵میلیون 
با  موضوع  این  و  کربلا می شوند  وارد  زمانی یک ماهه  بــازه  در  نفر 

مشارکت دو کشور ایران و عراق صورت می گیرد.
به گفته وی، حال آنکه امسال براساس پیش بینی ها حدود ۶ میلیون 
نفر در دهه پایانی ماه صفر در مشهد حضور خواهند داشت. در 
حوزه زیارت باید نگاه برنامه ریزی تغییر کند و سه  لایه شهرستانی، 
استانی و کشوری برای آن در نظر گرفته شود و برنامه ریزی مالی نیز 

باید نیازمحور باشد تا مشکلات استان حل شود.
نظری گفت: با وجود مساحت و جمعیت خراسان رضوی، از منظر 
عقب ماندگی هایی  دچار  ورزشــی  و  آموزشی  بهداشتی،  سرانه های 
نسبت به کشور هستیم و این در حالی است که تعداد زائران در 
استان به همراه اتباع خارجی که بیشتر در حاشیه شهرها مستقر 

هستند در نظر گرفته نمی شود.

ایجاد قطار سریع السیر تهران-مشهد زیرساخت مهم خدمت به زائران استحضور ۵۰ جهادگر کانون خادمیاران رضوی در مناطق محروم فردوس 
خراسان رضویخراسان جنوبی

  رخدادهای ناخوشایند در آستانه دهه پایانی صفر هر سال تکرار می شود  

گرانی بلیت هواپیما و تأخیرهای آزاردهنده
فرایند کند ساماندهی 
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لیگ  تیم های  اســت سرنوشت  قــرار  انگار 
برتری شده فوتبال خراسان شبیه هم رقم 
ابتدا  از  بخورد و همگی راهــی را بروند که 
انتهای آن مشخص است. قصه ابومسلم و 
پیام را که یادتان هست؟ این دو شناسنامه 

فوتبال استان بودند و ویترینی پر از افتخارات 
تکرار نشدنی در فوتبال کشور. سرانجامشان 
چه شد؟ به لیگ دسته اول که سقوط کردند، 
تقریباً هر دو سرنوشتی مشابه داشتند. پس 
از سقوط به آدم های جدیدی واگذار شدند 

که هر کدام مدعی بودند باملک و املاکی 
که دارنــد قــرار است تیم داری کنند! پیام و 
ابومسلم، سیاه بخت که شدند هیچ، ملک 
و املاکی که آقایان مدعی بودند سرمایه این 

دو باشگاه می شود...

ملّک ها بانی سیاه بختی نمایندگان فوتبال خراسان

سرنوشت ابومسلم و پیام در انتظار امید وحدت

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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جاری،  سال  فروردین  از  گفت:  شیروان  شهردار 
زمین از اوقاف تحویل شهرداری شده اما این پروژه 

به شکل عجیبی کند پیش می رود....

تشدید  از  رضــوی  استان خراسان  مرکز  دادستان 
برخورد با زورگیران و سارقانی خبر داد که با سلاح 
سرد، شهروندان را هدف اقدامات مجرمانه خود قرار 

می دهند و در جامعه ایجاد ناامنی می کنند...

از  کــشــاورزی  جهاد  وزارت  ــی  دارویـ گیاهان  مدیر 
راه اندازی صندوق تخصصی زعفران تا سال آینده 

خبر داد...
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